UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]c[ti]o p[ri]ma

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**P**erfice q̄m̄ dñe benignus  
in nobis obseruantie sācte s̄b  
sidium: ut que te auctore faciē  
da cognouimus te operāte im  
pleamus per **Sup poplū.**

**P**ropiciare dñe supplicatiō  
bus nostris et animarū nrarū  
medere languoribus ut remis  
sione percepta in tua semp bñ  
dictōe letemur. **Sup mag. a.**

**Q**ui maior est vestrū erit mi  
nister vester: qr om̄is q̄ se exal  
tat humiliabitur dicit domi  
nus. **Feria quarta. S. march.**

**T**h illo tpe: Ascendens  
Iesus hierosolymam as  
sūpsit duodeci discipulos suos  
secreto et ait illis Ecce ascēdi  
mus hierosolymam et cōsum  
mabūtur om̄ia que scripta sūt  
de filio homis Et reliqua.

**Quædia lectionis eiusdem.**

**D**omin⁹ ac redemptor n̄ p̄  
usdens anios discipulorū de  
sua passione turbando longe  
ante eis et penā eiusdē passio  
nis et gloriam sū: resurrectōis  
predicare voluit ut cū eū mori  
entem cerneret resurrecturum  
quoqz sicut eis pdixerat mini  
me dubitarent. **Tu aut. L. q.**

**E**t crebro quidē hoc ipm̄ eis  
p̄nūcauerat sed qr t̄p̄is acces  
su qd audierat labi a memo  
ria poterat: idcirco sturus ad  
passionem et secum eos ductu  
rus iterato eis futura pdixit.  
quatenus eos contra temp̄a

tloneim vēsētē preparet ne ve  
niētē crucis p̄secutione et passi  
onis ignominia terrorent. **Di**  
nus enī afficiūt mala q̄ p̄scū  
tur. Nam subiti casus fortissi  
mos q̄sq̄ obruer solēt. **L. Lj**

**A**sumpsit inquit duodeci  
discipulos suos. In initio sue  
predicationis plures domin⁹  
voluit habere discipulos eō  
bus duodecim elegit quos  
apostolos nominauit Quib⁹  
euangelij sacramēta commis  
teret: et p̄ quos totū mōm ad  
suam fidem vocaret. **L. L.**

**D**ñe deus rex om̄p̄s i tua di  
tōne cūcta sunt posita et nō est  
qui possit tue resistere volunt  
ti si decreueris saluare nos cō  
tinuo liberabūtur Deo. **Si**

**p̄ bñd aī. Ecce ascendim⁹**  
hierosolymam et filius homi  
nis tradetur ut crucifigatur.

**D**opulū tuū q̄m̄ dñe **Lol**  
mp̄cius respice: et q̄s ab eis  
cor: palib⁹ p̄cipis abstinere: a  
norq̄s quoq̄ rit̄is cessare cō  
cede per. **Qui te Sup p̄tū**

**D**eus innocentie restitutor  
et amator d̄trige ad te tuouj  
corda seruoꝝ: vt sp̄s tui fer  
uore concepto: et in fide inueni  
antur stabiles: et in ope effica  
ces. **Super mag. aī. Tradet**

**enī genrib⁹ ad illudēndū et fa**  
gellandum et crucifigendum  
**A** Feria quinta. **Lc** p̄ma  
Bijt et acculit: dedicat